
 

 

UCHWAŁA NR XIV/100/2025 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu kąpieliska Szczucze na jeziorze Szczucze 

Na podstawie Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady korzystania z kąpieliska Szczucze na jeziorze Szczucze w formie Regulaminu 

stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie go na terenie plaży w miejscu 

umożliwiającym użytkownikom zapoznanie się z jego treścią oraz poprzez publikację w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Golczewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 WICEPRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Agnieszka Pawełczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 1928



 

 

 

 

 

 

REGULAMIN KĄPIELISKA STRZEŻONEGO SZCZUCZE 

JEZIORO SZCZUCZE W GOLCZEWIE 

 

1. Organizatorem kąpieliska jest Zakład Usług Publicznych w Golczewie ul. Krótka 4  

tel. 91 38 60 121:  

2. Kąpielisko jest otwarte i strzeżone godzinach 11:00 – 19:00. 

3.  Kolory flag oznaczają: 

• biała – kąpiel dozwolona, 

• czerwona - zakaz kąpieli, 

• brak flagi – kąpielisko nieczynne, brak dyżuru służb ratowniczych. 

 

4. Dzieci do lat 13 mogą przebywać na terenie kąpieliska oraz kąpać się wyłącznie pod opieką 

osób dorosłych.  

5. Za przedmioty, wyposażenie i odzież pozostawione na terenie kąpieliska i plaży 

zarządzający nie ponosi odpowiedzialności. 

6. Leżakowanie dozwolone jest na całym terenie kąpieliska z wyjątkiem stref wydzielonych 

dla ratowników. 

7. Ratownikami są osoby noszące strój służbowy z emblematem „RATOWNIK”. 

8. Osoby przebywające na terenie kąpieliska zobowiązane są stosować się do zaleceń 

ratowników pełniących służbę. 

9. Kąpiel dozwolona jest w czasie godzin otwarcia kąpieliska, gdy wywieszona jest biała 

flaga. Kolor czerwony flagi oznacza zakaz kąpieli, brak flagi oznacza kąpielisko nieczynne. 

10. Grupy zorganizowane zgłaszają swoją obecność u ratownika. 

11. Zabrania się: wstępu, przebywania i kąpieli osobom, których stan wskazuje na spożycie 

alkoholu lub środków odurzających, sprzedaży, podawania, wnoszenia i spożywania 

napojów alkoholowych na terenie kąpieliska poza miejscami przeznaczonymi do 

konsumpcji.  

12. Osobom znajdującym się na terenie kąpieliska nie wolno: 

a. przekraczać granic strefy oznaczonej bojami czerwonymi (głębokość do 1,20 m), jeśli 

nie umieją pływać; 

b. przekraczać granic strefy oznaczonej bojami żółtymi (głębokość do 4,00 m); 

c. wchodzić do wody wbrew zakazowi ratowników oraz w czasie, w którym wywieszona 

jest czerwona flaga lub inne znaki zakazu kąpieli; 

d. zakłócać wypoczynku innych osób, popychać i wrzucać do wody; 

e. przebywać na terenie wydzielonym dla ratowników; 

f. pływać na pontonach, materacach i innym pływającym sprzęcie pneumatycznym 

za strefą czerwonych boi; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1928



g. korzystać ze sprzętu motorowodnego używanego do sportu lub rekreacji w strefie 

wyznaczonej do kąpieli; 

h. wprowadzać zwierząt gospodarskich i domowych (za wyjątkiem szczególnie 

uprawnionych np. jako przewodnik); 

i. łowić ryb, palić tytoń; 

j. niszczyć urządzeń i sprzętu miejsca wykorzystywanego do kąpieli oraz zanieczyszczać 

terenu. 

13. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane 

z terenu kąpieliska. 

14. Osoby niszczące i uszkadzające sprzęt wodny lub urządzenia kąpieliska ponoszą 

odpowiedzialność materialną za wyrządzone szkody, niezależnie od ewentualnego 

skierowania sprawy na drogę postępowania w sprawach o wykroczenia. 

15. Skargi i wnioski należy zgłaszać ratownikom do dziennika obserwacji kąpieliska, do 

Zakładu Usług Publicznych w Golczewie lub do pracownika ds. Ochrony Środowiska 

Urzędu Miejskiego w Golczewie.  

 

 

W sytuacjach alarmowych nad wodą należy skontaktować się z: 

Numery alarmowe: telefon alarmowy:112 

Centrum Koordynacji Ratownictwa Wodnego: 601 100 100 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1928


		2025-04-10T12:44:08+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




